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DAIMLER TARJOAA UUDEN SUKUPOLVEN IPTV-
JÄRJESTELMÄN HOTELLEILLE 
 
Daimler Finland on tuonut markkinoille IPTV-järjestelmän. Hotel 
Highway IPTV on hotelleille kehitetty IP-pohjainen palvelualusta, joka 
mahdollistaa digitaalisen television, laajakaistan sekä muiden viihde- ja 
viestintäpalvelujen tarjoamisen. 
 
Daimler Finland ja yrityksen ruotsalainen tytäryhtiö ovat toimittaneet 
laajakaistajärjestelmiä hotelleihin ja kongressikeskuksiin kaikissa 
Pohjoismaissa jo viiden vuoden ajan. Hotel Highway Laajakaistapalvelu on 
tällä hetkellä käytössä 140 hotellissa Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, 
Tanskassa ja Virossa.   
 
Digitaaliseen televisioon siirtymisen myötä Daimler päätti lähteä laajentamaan 
palvelutarjontaa hotelleille. Palveluihin kuuluvat laajakaistapalvelun lisäksi 
digitaalisia tv-kanavia, satelliittikanavia, radiokanavia, elokuvien tilauspalvelu 
(Video on Demand), pelejä, infokanava sekä interaktiivinen viestintäkanava. 
 
Hotel Highway IPTV-järjestelmä on toiminut Kokoushotelli Rantapuistossa 
Helsingin Vuosaaressa muutaman kuukauden.   
 
– Olemme saaneet asiakkailtamme paljon positiivista palautetta 
järjestelmästä, erityistä kiitosta olemme saaneet mahdollisuudesta lukea 
sähköpostit hotellitelevision kautta, sanoo Rantapuiston hotellinjohtaja Pasi 
Paintola.  
 
– Järjestelmä on aito IP-ratkaisu, televisiovastaanotin toimii päätteenä ja 
digitaalinen sisältö välitetään suljetussa verkossa. Järjestelmä on 
rakenteeltaan modulaarinen ja skaalautuu helposti tarpeiden mukaan, kertoo   
Jari Rautiainen, Business Area Manager Daimlerilta.  
 
– Vastaavia täysverisiä IPTV-järjestelmiä hotellikäyttöön ei toistaiseksi ole 
kovin monta, Rautiainen jatkaa. Hotellille uuden TV-järjestelmän hankinta on 
tärkeä päätös, sillä sen kanssa eletään monta vuotta. Järjestelmämme etu on 
IP-pohjaisuus, koska se kantaa pidemmälle tulevaisuuteen kuin perinteiset 
digitaaliset tv-järjestelmät. IP-ratkaisussa on enemmän kapasiteettia 
olemassa oleville ja tuleville palveluille, kuten HDTV, VoIP tai Voice over 
WLAN (puheen siirto digitaalisesti langattomassa lähiverkossa). Tämän 
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kaltaiset palvelut eivät ainoastaan paranna hotellin palvelutasoa, ne tuovat 
myös hotellille merkittäviä kustannussäästöjä, Rautiainen sanoo.  
 
Daimler toimittaa IPTV-järjestelmän avaimet käteen periaatteella. 
Käyttöönotto ei häiritse hotellin jokapäiväistä liiketoimintaa koska kaapelointia 
ei tarvitse uusia.      
 
–  Toimimme myös sisällön osalta palveluntarjoajana. Hotellille voidaan 
räätälöidä esimerkiksi ketju- tai brändipohjainen elokuvatarjonta, kertoo 
Rautiainen. Järjestelmän kehitystyössä pystymme muutenkin ottamaan 
joustavasti asiakkaiden tarpeita ja toivomuksia huomioon, Rautiainen sanoo.   
 
Kokoushotelli Rantapuistossa on erinomaiset puitteet kokousten, kongressien ja messujen 
järjestämiseen. Auditorion lisäksi Rantapuistossa on 15 kokoustilaa sekä 20 neuvottelu- ja 
ryhmätyötilaa, 67 hotellihuonetta, messuhalli, kolme saunaa takkatiloineen ja ravintolapalvelut. Loistava 
sijainti meren äärellä, vain 20 min. Helsingin ydinkeskustasta. www.rantapuisto.fi 
 
Daimler Finland on vuonna 1993 perustettu tietotekniikka- ja tietoliikennealan yritys. Yhtiö tarjoaa 
tuotteita ja palveluita operaattorien, yrityksien sekä kuluttajien viestintätarpeisiin. Keskeisiä 
osaamisalueitamme ovat langattomat ja kaapeloidut lähiverkot, IP- ja laajakaistaverkot. Kymmenen 
vuoden kokemuksella langattomista verkoista, Daimler on yksi Suomen johtavista langattomien 
tietoverkkojen asiantuntijoista. Palvelumme kattavat kaikentyyppiset sisä- ja ulkoverkot luvanvaraisilla ja 
vapailla taajuuksilla. Daimler palvelee myös muistituotteiden ja kulutuselektroniikan toimittajana. 
Suomen lisäksi yrityksellä on toimintaa Ruotsissa, Tanskassa ja Baltian maissa. www.daimler.fi, 
www.hotelhighway.com 
 
Lisätietoja:   
 
Daimler Finland Oy Ab, Jari Rautiainen, Business Area Manager, 
jari.rautiainen@daimler.fi, 09-560 110, 0400-298 488. 
 
Kokoushotelli Rantapuisto, Pasi Paintola, Hotellinjohtaja, 
pasi.paintola@meripuisto.fi, 09-31 911 
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